
ZARZĄDZENIE NR 34/2016
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2016 rok

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446) i art. 235,  art. 236, art. 257 pkt 1, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) oraz § 15 pkt 6 Uchwały Nr XVII/128/2015 Rady Miejskiej w Strykowie  z 
dnia 29 grudnia 2015r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących w działach, 
zarządza się , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę 270.138,28 zł  wg pism FN-I.3113.2.52.2016 i  FN-
I.3113.2.54.2016 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę 270.138,28 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na 
przesunięciu dochodów w zakresie zadań zleconych - zmiana klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na 
przesunięciu wydatków w zakresie zadań zleconych - zmiana klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na zmniejszeniu rezerwy celowej o kwotę 4.460,00 
zł utworzonej w budżecie na realizację zadań własnych poprzez stowarzyszenia w zakresie wspierania i 
upowszechniania kultury fizycznej, wypoczynku dzieci i młodzieży, kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, 
turystyki i krajoznawstwa, a także ochrony i promocji zdrowia zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących w zakresie zadań własnych między rozdziałami i grupami w ramach działu 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195.

Id: 99DBAEF6-3933-4129-A3C6-DEB16BDB75BA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 270 059,28 270 059,28

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  01095   Pozostała działalność 0,00 0,00 270 059,28 270 059,28

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 270 059,28 270 059,28

851     Ochrona zdrowia 0,00 0,00 79,00 79,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85195   Pozostała działalność 0,00 0,00 79,00 79,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 79,00 79,00

852     Pomoc społeczna 7 620 361,00 -4 823 416,00 4 823 416,00 7 620 361,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 34/2016

Burmistrza Strykowa

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania zlecone

Id: 99DBAEF6-3933-4129-A3C6-DEB16BDB75BA. Podpisany Strona 1



  85211   Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 4 823 416,00 4 823 416,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 4 823 416,00 4 823 416,00

  85295   Pozostała działalność 4 823 416,00 -4 823 416,00 0,00 0,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

4 823 416,00 -4 823 416,00 0,00 0,00

bieżące razem: 7 743 977,00 -4 823 416,00 5 093 554,28 8 014 115,28

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 7 743 977,00 -4 823 416,00 5 093 554,28 8 014 115,28

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 99DBAEF6-3933-4129-A3C6-DEB16BDB75BA. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010   Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 270059,28 270059,28 270059,28 0 270059,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 270059,28 270059,28 270059,28 0 270059,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 270059,28 270059,28 270059,28 0 270059,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 270059,28 270059,28 270059,28 0 270059,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851   Ochrona zdrowia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 79 79 79 0 79 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 79 79 79 0 79 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 79 79 79 0 79 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 79 79 79 0 79 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 7620361 7620361 350518,34 271542,34 78976 0 7269842,66 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4823416 -4823416 -115570,34 -71542,34 -44028 0 -4707845,66 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4823416 4823416 115570,34 71542,34 44028 0 4707845,66 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7620361 7620361 350518,34 271542,34 78976 0 7269842,66 0 0 0 0 0 0 0

  85211 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4823416 4823416 115570,34 71542,34 44028 0 4707845,66 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4823416 4823416 115570,34 71542,34 44028 0 4707845,66 0 0 0 0 0 0 0

  85295 Pozostała działalność

przed zmianą 4823416 4823416 115570,34 71542,34 44028 0 4707845,66 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4823416 -4823416 -115570,34 -71542,34 -44028 0 -4707845,66 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:
przed zmianą 7743977 7743977 474134,34 371542,34 102592 0 7269842,66 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4823416 -4823416 -115570,34 -71542,34 -44028 0 -4707845,66 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 34/2016

Burmistrza Strykowa

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania zlecone

Id: 99DBAEF6-3933-4129-A3C6-DEB16BDB75BA. Podpisany Strona 1



zwiększenie 5093554,28 5093554,28 385708,62 71542,34 314166,28 0 4707845,66 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8014115,28 8014115,28 744272,62 371542,34 372730,28 0 7269842,66 0 0 0 0 0 0 0

Id: 99DBAEF6-3933-4129-A3C6-DEB16BDB75BA. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 2510799 2510799 2510799 0 2510799 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4460 -4460 -4460 0 -4460 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2506339 2506339 2506339 0 2506339 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 571083 571083 571083 0 571083 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4460 -4460 -4460 0 -4460 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 566623 566623 566623 0 566623 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 23646171,75 21102911 18406400 14001556 4404844 2063102 633409 0 0 0 2543260,75 2543260,75 0 0

zmniejszenie -68391,74 -68391,74 -64840,74 -47434,4 -17406,34 0 -3551 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 68391,74 68391,74 64740,74 49952,05 14788,69 0 3651 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23646171,75 21102911 18406300 14004073,65 4402226,35 2063102 633509 0 0 0 2543260,75 2543260,75 0 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11466260,75 8923000 8641633 7158238 1483395 0 281367 0 0 0 2543260,75 2543260,75 0 0

zmniejszenie -55195,69 -55195,69 -51644,69 -37538,35 -14106,34 0 -3551 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2150 2150 2150 2150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11413215,06 8869954,31 8592138,31 7122849,65 1469288,66 0 277816 0 0 0 2543260,75 2543260,75 0 0

  80110 Gimnazja

przed zmianą 3287055 3287055 2646417 2306100 340317 502068 138570 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13196,05 -13196,05 -13196,05 -9896,05 -3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3273858,95 3273858,95 2633220,95 2296203,95 337017 502068 138570 0 0 0 0 0 0 0

  80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach
artystycznych

przed zmianą 160870 160870 120330 77031 43299 38844 1696 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 66241,74 66241,74 62590,74 47802,05 14788,69 0 3651 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 227111,74 227111,74 182920,74 124833,05 58087,69 38844 5347 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 3695682 3666382 2767434 1786804 980630 0 898948 0 0 0 29300 29300 0 0

zmniejszenie -9000 -9000 -9000 0 -9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3695682 3666382 2767434 1795804 971630 0 898948 0 0 0 29300 29300 0 0

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 34/2016

Burmistrza Strykowa

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Id: 99DBAEF6-3933-4129-A3C6-DEB16BDB75BA. Podpisany Strona 1



  85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1819100 1789800 1782100 1582117 199983 0 7700 0 0 0 29300 29300 0 0

zmniejszenie -9000 -9000 -9000 0 -9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1819100 1789800 1782100 1591117 190983 0 7700 0 0 0 29300 29300 0 0

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 2405689,69 2046354,24 175847,24 0 175847,24 1870507 0 0 0 0 359335,45 359335,45 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4460 4460 0 0 0 4460 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2410149,69 2050814,24 175847,24 0 175847,24 1874967 0 0 0 0 359335,45 359335,45 0 0

  92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

przed zmianą 2450 2450 0 0 0 2450 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4460 4460 0 0 0 4460 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6910 6910 0 0 0 6910 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 63854485,93 49105327,57 41099550,57 21749313 19350237,57 5524609 2061168 0 0 420000 14749158,36 14749158,36 0 0

zmniejszenie -81851,74 -81851,74 -78300,74 -47434,4 -30866,34 0 -3551 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 81851,74 81851,74 73740,74 58952,05 14788,69 4460 3651 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 63854485,93 49105327,57 41094990,57 21760830,65 19334159,92 5529069 2061268 0 0 420000 14749158,36 14749158,36 0 0

Id: 99DBAEF6-3933-4129-A3C6-DEB16BDB75BA. Podpisany Strona 2


		2016-04-27T13:38:36+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




